SS. UCEO

ADRIA
BALLATOREJ

TSN
[
A E:
LU e
e

j_' {
7&

Ministero dell ’Istruzione, dell Universita e della Ricerca - MIUR

I.1.S.S. “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE”

Via A. Oriani, 7 — 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 — FAX 0923-670879
C.F. 91030860810 — cod. meccanografico: TP1S024002
e-mail - tpis024002@istruzione.it / tpis024002@pec.istruzione.it / web: www.liceomazara.edu.it

LL5.5. "G.G. ADRIA-G.P. BALLATORE"-MAZARA DEL VALLO
Prot. 0010157 del 23/12/2019
[Uscita)

ALL' ALBO DELLA SCUOLA

Oggetto:  Graduatoria definitiva Esperti Esterni regia teatrale per l'intervento
didattico “Calcare le scene”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il bando per il reclutamento di esperti esterni prot. n.9481 del 03/12/2019;
VISTA la graduatoria provvisoria prot.n.9896 pubblicata il 12/12/2019;

VISTO che non sono state presentate istanze di ricorso avverso la graduatoria provvisoria;

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva degli esperti in regia teatrale
per il Progetto: "Calcare le scene"di cui al bando prot.n.9481 del 03/12/2019;

Posizione Coghome e nome Punti
1 D Anca Salvatore 50

Il Dirigente Scolastico

prof.ssa Lentini Silvana Rosa Maria

Firma Autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi art. 3 c. 2 digs. 39/93

Scuola con Sistema di ‘/‘:ﬂ-’\. I ﬂ
[ J N/ .
D) RN O

Gestione per la Qualita
certificato secondo la UNI

. numero di certificato
EN ISO 9001:2008 19327/09/5

TRINITY

COLLEGE LONDON
Fegdered Exam Confre 6153

Exam Preparationtentre


mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/



